
お客様各位

拝啓

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、下記の通り商品の仕様変更につきましてご案内いたします。ご利用頂いておりましたお客様には

①〈仕様変更〉

　　　変更時期：現状形状無くなり次第切り替え

〈仕様変更内容〉

ISTHタイプと見分けるためにゴムにラインを追加、

特寸ワッシャーを三価クロメートから三価ブラックに変更。

ICTHタイプ ISTHタイプ

商品名

差込みキャスター

対象品番

ICTHタイプ P142/P144

2020.9カタログ

掲載ページ

仕様変更のお知らせ

TMEHジャパン株式会社

2023年6月吉日

敬具

記

TEL:0532-34-7668

大変ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご容赦下さいますよう宜しく

お願い申し上げます。

ご愛顧のほどお願い申し上げます。

　今後もお客様がより使い易い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力してまいりますので、引き続き

特寸ワッシャ

ゴム

1/3 仕様変更のお知らせ



②〈仕様変更〉

　　　変更時期：即時対応とさせていただきます

〈仕様変更内容〉

パイプ締結力改善として形状を変更いたします。

変更前 変更後

③〈仕様変更〉

　　　変更時期：即時対応とさせていただきます

〈仕様変更内容〉

品質の安定化のために厚みの均一化を行います。

変更前 変更後

アウターブッシングセット OB28ANS/OB28BNS

アルミLフラットパイプ ALF2812SP-4

商品名 対象品番
2020.9カタログ

掲載ページ

P158

商品名 対象品番
2020.9カタログ

掲載ページ

P37

2/3 仕様変更のお知らせ



④〈仕様変更〉

　　　変更時期：即時対応とさせていただきます

〈仕様変更内容〉

シャックルと本体が干渉しないように形状を変更。

変更前 変更後

⑤〈カタログ表記の訂正〉
　　　

2020.9発行の総合カタログの記載に誤りがございましたので訂正させていただきます。

〈訂正内容〉

誤 正

以上

商品名

商品名 対象品番

リフトアクションロック LAD-A

2020.9カタログ

掲載ページ

P17メタルジョイントセット

対象品番

2020.9カタログ

掲載ページ

P49

GA-35S

3/3 仕様変更のお知らせ


